РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» декабря 2020  № 460

с. Солонешное

О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке включения в стаж

муниципальной службы иных периодов

работы (службы), утвержденное

постановлением Администрации района

от 04.12.2018 № 630

 В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 16.02.2019 № 439 – ФЗ

«О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части

формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде»,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести изменения и дополнения в Положение о порядке включения в стаж

муниципальной службы иных периодов (службы), утвержденное постановлением

Администрации района от 04.12.2018 № 630.

          В пункте 2.1 Положения после слов «копия трудовой книжки» дополнить

словами следующего содержания «или взамен ее, сведения о трудовой

деятельности, сформированные в порядке статьи 66.1 Трудового кодекса

Российской Федерации».

          2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации района.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Администрации района Ветчинкина А.А.

Глава  района                                                                                                 В.Г. Горбачев

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами Администрации района

«___»___________2020                                                                      А.А. Ветчинкин

Ярослава Михайловна Меркулова

22536